
とぴあ浜松農業協同組合

ＡＴＭ手数料一覧表
平成30年4月1日現在

●当ＪＡおよび他金融機関のキャッシュカードで当ＪＡのＡＴＭを利用した場合（1回あたりの手数料） ※消費税込

三菱ＵＦＪ銀行 静岡銀行 ゆうちょ銀行 ＪＦマリンバンク その他金融機関

入金 無　料 ― ― ― ― ―

出金 無　料 １０８円 ２１６円 ２１６円 無料 １０８円

入金 無　料 ― ― ― ― ―

出金 無　料 無　料 無　料 １０８円 無料 １０８円

入金 無　料 ― ― ― ― ―

出金 無　料 １０８円 ２１６円 ２１６円 無料 ２１６円

入金 無　料 ― ― ― ― ―

出金 無　料 １０８円 ２１６円 ２１６円 無料 ２１６円

入金 無　料 ― ― ― ― ―

出金 無　料 １０８円 １０８円 注１ 無料 注１

入金 無　料 ― ― ― ― ―

出金 無　料 １０８円 ２１６円 ２１６円 無料 ２１６円

入金 無　料 ― ― ― ― ―

出金 無　料 １０８円 ２１６円 ２１６円 無料 ２１６円

・（注1）8:45から9:00までは216円となり、9:00から14:00までは108円となります。

※12月31日及び1月2日につきましては、曜日を問わず「日曜・祝日」扱いとなります。

14:00 ～ 17:00

日　曜
祝　日

 9:00 ～ 17:00

土　曜 8:45 ～ 14:00

平　日

8:30 ～  8:45

 8:45 ～ 18:00

18:00 ～

当組合・他ＪＡの
キャッシュカード

他金融機関のキャッシュカード（入金不可）
時　間　帯 取引

21:00

8:30 ～ 8:45



とぴあ浜松農業協同組合

ＡＴＭ手数料一覧表
平成30年4月1日現在

●当ＪＡのキャッシュカードで各提携金融機関のＡＴＭを利用した場合（１回あたりの手数料） ※消費税込

三菱ＵＦＪ銀行 静岡銀行 コンビニ（注１） ゆうちょ銀行 ＪＦマリンバンク その他金融機関

入金 無　料 ― ― １０８円 １０８円 ― ―

出金 無　料 １０８円 ２１６円 １０８円 １０８円 無料 注３

入金 無　料 ― ― 無料 １０８円 ― ―

出金 無　料 無　料 無　料 無料 １０８円 無料 注３

入金 無　料 ― ― １０８円 １０８円 ― ―

出金 無　料 １０８円 ２１６円 １０８円 １０８円 無料 注３

入金 無　料 ― ― １０８円 １０８円 ― ―

出金 無　料 １０８円 ２１６円 １０８円 １０８円 無料 注３

入金 無　料 ― ― 注２ １０８円 ― ―

出金 無　料 １０８円 １０８円 注２ １０８円 無料 注３

入金 無　料 ― ― １０８円 １０８円 ― ―

出金 無　料 １０８円 ２１６円 １０８円 １０８円 無料 注３

入金 無　料 ― ― １０８円 １０８円 ― ―

出金 無　料 １０８円 ２１６円 １０８円 １０８円 無料 注３

（注1）提携コンビニＡＴＭ　①セブン銀行（セブンイレブン）　②イーネット（ファミリーマート・サークルＫサンクス・デイリーヤマザキ等）　③ＬＡＮｓ（ローソン）

(注2）8:45から9:00までは108円となり、9:00から14:00までは無料となります。

（注3）各金融機関によりご利用時間帯、手数料が異なる場合がございます。詳しくは利用先の金融機関にお問い合わせ下さい。

※12月31日及び1月2日につきましては、曜日を問わず「日曜・祝日」扱いとします。

・ATM設置場所、金融機関により、ATM取扱い時間および取扱い休止日が異なる場合があります。

開始時 ～ 8:45

日　曜
祝　日

14:00 ～ 21:00

 8:45 ～ 14:00

取引

開始時 ～ 21:00

開始時 ～  8:45

 8:45

18:00 ～ 21:00

時　間　帯

18:00平　日 ～

当組合・他ＪＡのＡＴ
Ｍ

土　曜

他金融機関のＡＴＭ


	ＡＴＭ手数料一覧表H30.4.1

